
 

U C H WA Ł A  N R  3 / U K W / 2 0 2 3  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Uczelnianej 

Komisji Wyborczej  

Na podstawie § 82 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej jest upoważniony do podpisywania 

uchwał podejmowanych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą oraz protokołów z posiedzeń. 

§ 2. Zastępca Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej jest upoważniony do 

podpisywania uchwał podejmowanych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą oraz protokołów 

z posiedzeń w przypadku nieobecności przewodniczącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

/-/ Aleksander Araszkiewicz  

/-/ Monika Dołęgowska  

/-/ Maciej Gniot  

/-/ Magdalena Kolenda  

/-/ Marek Kreft  

/-/ Jacek Majewski  

/-/ Dorota Olszewska  

/-/ Krzysztof Pawłowski  

/-/ Marek Pietrzak  

/-/ Ewa Skonieczna  

/-/ Dorota Stosik  

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 

26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 

z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 

24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


